
Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 1 » марта 201 8 г.  № 04-03/27-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 67-01-03-2018  04.01.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
01.03.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 67-01-03-2018 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 3 » мая 201 8 г.  № 04-03/76-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 95-03-05-2018  26.11.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
03.05.2018 

2.Присвоить индивидуальный номер 95-03-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 1 » марта 201 8 г.  № 04-03/27-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 68-01-03-2018 24.09.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
01.03.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 68-01-03-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 13 » августа 201 8 г.  № 04-03/175-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 132-13-08-2018 07.05.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
13.08.2018 

2. Присвоить индивидуальный номер воспитаннику 132-13-08-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 7 » июня 201 8 г.  № 04-03/109-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 111-07-06-2018  12.02.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
07.06.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 111-07-06-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 21 » июня 201 8 г.  № 04-03/121-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 114-21-06-2018 21.11.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
21.06.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 114-21-06-2018  . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14 » мая 201 8 г.  № 04-03/84-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 102-14-05-2018  17.07.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
14.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 102-14-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » мая 201 8 г.  № 04-03/76-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 94-03-05-2018 22.07.2015 6 
Общеразвивающей 

направленности 
03.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 94-03-05-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 08 » ноября 201 8 г.  № 04-03/227-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 146-08-11-2018 18.04.2015 9 
Общеразвивающей 

направленности 
08.11.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 146-08-11-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » июня 201 8 г.  № 04-03/108-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 110-06-06-2018  21.12.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
06.06.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 110-06-06-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 05 » марта 201 8 г.  № 04-03/28-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 70-05-03-2018 15.02.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
05.03.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 70-05-03-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 15 » мая 201 8 г.  № 04-03/84-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 105-15-05-2018  06.02.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
15.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 105-15-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 9 » апреля 201 8 г.  № 04-03/62-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 88-09-04-2018  02.06.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности 
09.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 88-09-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 1 » октября 201 8 г.  № 04-03/211-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 142-01-10-2018  24.05.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
01.10.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 142-01-10-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 4 » мая 201 8 г.  № 04-03/78-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 97-04-05-2018 22.04.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
04.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 97-04-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 24 » августа 201 8 г.  № 04-03/185-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 137-24-08-2018  16.10.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
24.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 137-24-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 2 » апреля 201 8 г.  № 04-03/52-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 78-02-04-2018 19.07.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
02.04.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 78-02-04-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 3 » мая 201 8 г.  № 04-03/76-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 

№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 

№ 

группы Вид группы 
Дата 

зачислени

я 

1 96-03-05-2018  08.09.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
03.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 96-03-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » августа 201 8 г.  № 04-03/163-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 128-06-08-2018 19.04.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
06.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 128-06-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14 » февраля 201 8 г.  № 04-03/17-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 63-14-02-2018  05.05.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
14.02.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 63-14-02-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 04 » сентября 201 8 г.  № 04-03/194-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 

№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 

№ 

группы Вид группы 
Дата 

зачислени

я 

1 138-04-09-2018 05.09.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
04.09.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 138-04-09-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » марта 201 8 г.  № 04-03/27-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 69-01-03-2018  20.06.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
01.03.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 69-01-03-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 04 » мая 201 8 г.  № 04-03/78-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 99-04-05-2018  09.06.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
04.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 99-04-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 20 » августа 201 8 г.  № 04-03/181-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка Дата рождения 

№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 136-20-08-2018 19.05.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
20.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 136-20-08-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14 » августа 201 8 г.  № 04-03/177-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 133-14-08-2018 07.02.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
14.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 133-14-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 22 » марта 201 8 г.  № 04-03/41-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 74-22-03-2018  28.08.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
22.03.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 74-22-03-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 07 » февраля 201 8 г.  № 04-03/15-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 62-07-02-2018  17.06.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
07.02.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 62-07-02-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 04 » мая 201 8 г.  № 04-03/78-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 98-04-05-2018 06.05.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
04.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 98-04-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 24 » апреля 201 8 г.  № 04-03/72-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 93-24-04-2018  30.05.2016 6 
Общеразвивающей 

направленности 
24.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 93-24-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 19 » апреля 201 8 г.  № 04-03/70-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 92-19-04-2018  30.04.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
19.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 92-19-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 » апреля 201 8 г.  № 04-03/64-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 89-10-04-2018  21.05.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
10.04.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 89-10-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » июля 201 8 г.  № 04-03/131-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 116-02-07-2018  14.12.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
02.07.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 116-02-07-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 09 » августа 201 8 г.  № 04-03/167-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 129-09-08-2018  06.12.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
09.08.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 129-09-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 » мая 201 8 г.  № 04-03/82-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 101-10-05-2018  29.07.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
10.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 101-10-05-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 25 » июня 201 8 г.  № 04-03/125-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 115-25-06-2018 02.04.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
25.06.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 115-25-06-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » апреля 201 8 г.  № 04-03/54-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 84-03-04-2018  29.02.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
03.04.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 84-03-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 04 » июня 201 8 г.  № 04-03/102-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 107-04-06-2018  07.10.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
04.06.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 107-04-06-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 11 » апреля 201 8 г.  № 04-03/65-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 90-11-04-2018  20.08.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
11.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 90-11-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 09 » апреля 201 8 г.  № 04-03/62-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 87-09-04-2018  21.04.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
09.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 87-09-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » апреля 201 8 г.  № 04-03/54-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 83-03-04-2018 16.08.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
03.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 83-03-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 27 » марта 201 8 г.  № 04-03/47-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 76-27-03-2018 02.01.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
27.03.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 76-27-03-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 18 » апреля 201 8 г.  № 04-03/69-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Уставом МАДОУ №58 г. Армавира, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МАДОУ №58, на основании личного заявления родителей, 

медицинской карты, путевки управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 91-18-04-2018  17.03.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
18.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 91-18-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 24 » января 201 8 г.  № 04-03/7-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 59-24-01-2018 31.05.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
24.01.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 59-24-01-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » июля 201 8 г.  № 04-03/132-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 117-02-07-2018 18.08.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
02.07.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 117-02-07-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » апреля 201 8 г.  № 04-03/52-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 79-02-04-2018 15.09.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
02.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 79-02-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » апреля 201 8 г.  № 04-03/59-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 86-06-04-2018 22.07.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности 
06.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 86-06-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 20 » сентября 201 8 г.  № 04-03/208-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 141-20-09-2018 12.02.2014 4 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

20.09.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 141-20-09-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 07 » августа 201 8 г.  № 04-03/164-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 124-07-08-2018  27.02.2017 12 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР  

07.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 124-07-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 09 » января  201 8 г.  № 04-03/2-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 57-09-01-2018  18.05.2014 4 

Компенсирующей  

направленности 

для детей с ТНР  

09.01.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 57-09-01-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » февраля  201 8 г.  № 04-03/12-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 60-01-02-2018 08.09.2014 4 

Компенсирующей 

направленности 

для детей с ТНР 

01.02.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 60-01-02-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 04 » сентября 201 8 г.  № 04-03/193-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 139-04-09-2018 29.09.2014 4 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

04.09.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 139-04-09-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 08 » августа 201 8 г.  № 04-03/166-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 126-08-08-2018  08.05.2014 7 

Компенсирующей 

направленности 

для детей с ТНР  

08.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 126-08-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14 » мая 201 8 г.  № 04-03/84-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 103-14-05-2018 04.07.2014 7 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

14.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 103-14-05-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14 » мая 201 8 г.  № 04-03/84-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 104-14-05-2018  04.07.2014 7 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР  

14.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 104-14-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » апреля 201 8 г.  № 04-03/52-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 82-02-04-2018 11.02.2014 2 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР  

02.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 82-02-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » июля 201 8 г.  № 04-03/141-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 120-03-07-2018 26.11.2014 7 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР  

03.07.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 120-03-07-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 12 » сентября 201 8 г.  № 04-03/203-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 140-12-09-2018  18.06.2014 7 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

12.09.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 140-12-09-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 07 » августа 201 8 г.  № 04-03/165-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 125-07-08-2018  06.03.2014 7 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

07.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 125-07-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 28 » мая 201 8 г.  № 04-03/93-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 106-28-05-2018  20.10.2014 9 
Общеразвивающей 

направленности  
28.05.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 106-28-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 20 » августа 201 8 г.  № 04-03/180-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 135-20-08-2018 21.06.2012 8 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР 

20.08.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 135-20-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 04 » мая 201 8 г.  № 04-03/78-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 100-04-05-2018 25.08.2012 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР   

04.05.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 100-04-05-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 » августа 201 8 г.  № 04-03/169-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 131-10-08-2018  22.07.2012 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР   

10.08.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 131-10-08-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 19 » марта 201 8 г.  № 04-03/37-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 72-19-03-2018 01.10.2013 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР  

19.03.2018 

2.Присвоить воспитанника индивидуальный номер 72-19-03-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 08 » октября 201 8 г.  № 04-03/214-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 143-08-10-2018 30.11.2013 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР   

08.10.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 143-08-10-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » апреля 201 8 г.  № 04-03/52-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 81-02-04-2018  26.01.2014 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР  

02.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 81-02-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 22 » октября 201 8 г.  № 04-03/220-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 145-22-10-2018 16.08.2013 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР   

22.10.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 145-22-10-2018  . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 02 » апреля 201 8 г.  № 04-03/52-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 80-02-04-2018  26.09.2013 10 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ЗПР  

02.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 80-02-04-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 16 » октября 201 8 г.  № 04-03/219-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 144-16-10-2018  13.05.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

16.10.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 144-16-10-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 20 » марта 201 8 г.  № 04-03/37-к 

 
г.Армавир 

 

О принятии ребенка 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 73-20-03-2018 01.11.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

20.03.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 73-20-03-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 » августа 201 8 г.  № 04-03/169-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 130-10-08-2018  04.12.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

10.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 130-10-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » июня 201 8 г.  № 04-03/99-к 

 
г.Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58:  
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 108-01-06-2018 17.02.2014 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР   

01.06.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 108-01-06-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » июля 201 8 г.  № 04-03/140-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 119-03-07-2018  13.08.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

03.07.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 119-03-07-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » августа 201 8 г.  № 04-03/163-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей р п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 127-06-08-2018  31.03.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

06.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 127-06-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » августа 201 8 г.  № 04-03/163-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 

№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 

№ 

групп

ы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 122-06-08-2018  17.07.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

06.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 122-06-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » августа 201 8 г.  № 04-03/163-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 

№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 

№ 

групп

ы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 123-06-08-2018  17.07.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

06.08.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 123-06-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 04 » апреля 201 8 г.  № 04-03/56-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 85-04-04-2018 17.02.2013 14 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

04.04.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 85-04-04-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 15 » августа 201 8 г.  № 04-03/178-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Уставом МАДОУ №58 г. Армавира, Правилами 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МАДОУ №58, на основании личного заявления родителей, 

медицинской карты, путевки управления образования администрации 

муниципального образования город Армавир п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 134-15-08-2018  20.10.2015 12 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР     

15.08.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 134-15-08-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » июля 201 8 г.  № 04-03/138-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 118-03-07-2018 03.02.2015 12 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР    

03.07.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 118-03-07-2018. 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 06 » февраля 201 8 г.  № 04-03/14-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 61-06-02-2018 17.04.2015 3 
Общеразвивающей 

направленности    
06.02.2018 

2. Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 61-06-02-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 14 » ноября 201 8 г.  № 04-03/233-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 147-14-11-2018  08.12.2013 11 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР   

14.11.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 147-14-11-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 03 » декабря 201 8 г.  № 04-03/239-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 149-03-12-2018  10.08.2014 4 

Компенсирующей 

направленности   для 

детей с ТНР   

03.12.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 149-03-12-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 11 » декабря 201 8 г.  № 04-03/246-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 151-11-12-2018  03.06.2014 7 

Компенсирующей 

направленности   для 

детей с ТНР   

11.12.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 151-11-12-2018 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 05 » декабря 201 8 г.  № 04-03/244-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 150-05-12-2018 11.09.2013 14 

Компенсирующей 

направленности   

для детей с ТНР   

05.12.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 150-05-12-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 19 » ноября 201 8 г.  № 04-03/235-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 148-19-11-2018  27.03.2017 6 
Общеразвивающей 

направленности    
19.11.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 148-19-11-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации города Армавира 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ДЕТСКИЙ САД №58 
Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 05 » июня 201 8 г.  № 04-03/105-к 

 
г. Армавир 

 

О приеме 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, Уставом МАДОУ № 58 г. 

Армавира, на основании личного заявления родителей п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять в МАДОУ №58: 
№ 

п/п 
ФИО ребенка 

Дата 

рождения 
№ 

группы 
Вид группы 

Дата 

зачисления 

1 109-05-06-2018  20.04.2016 3 
Общеразвивающей 

направленности    
05.06.2018 

2.Присвоить воспитаннику индивидуальный номер 109-05-06-2018 . 

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ № 58                                               Т.М. Елхова 
 

 

 

 

 

 

 


